PNEUMA | 59-216 Kunice | Szczytniki nad Kaczawą 17 | Tel: + 48 76 862 30 77 | www.pneuma.pl
Prosty, tani sposób na przemieszczanie powietrza, dymu, oparów i lekkich
materiałów. Wzmacniacze przepływu wykorzystują efekt Coandy, podstawową
zasadę techniki strumieniowej, do wytworzenia ruchu powietrza w swoim
otoczeniu. Wykorzystując małą ilość sprężonego powietrza jako swoje źródło
energii, wzmacniacze przepływu zasysają duże ilości otaczającego powietrza
w celu wytworzenia wyjściowych strumieni powietrza o dużej objętości i dużej
prędkości. Ciche, wydajne wzmacniacze powietrza wytwarzają wyjściowe

wzmacniacza
przepływu powietrza
"Super"
Wzmacniacz
przepływu
powietrza
do wysokich
temperatur
Zestaw
wzmacniacza
przepływu powietrza
do wysokich
temperatur
Zestaw podkładek
regulacyjnych
3/4" (19mm) 120020 120220 120220DX - - 120320
1-1/4" (32mm) 120021 120221 120221DX 121021 121221 120321
2" (51mm) 120022 120222 120222DX - - 120322
4" (102mm) 120024 120224 120224DX - - 120324
8" (203mm) 120028 120228 120228DX - - 120328
Zestawy obejmują wzmacniacz przepływu po-
wietrza „Super”, komplet podkładek, separa-
tor-filtr i regulator ciśnienia (ze złączką).
Średnica

anego wz-
macniacza
przepływu
powietrza -
stal nierdze-
wna
Zestaw
Deluxe reg-
ulowanego
wzmac-
niacza
przepływu
powietrza -
stal nierdze-
wna
3/4" (19mm) 6040 6240 6240DX 6030 6230 6230DX
1-1/4"
(32mm) 6041 6241 6241DX 6031 6231 6231DX
2" (51mm) 6042 6242 62422DX 6032 6232 6232DX
3" (76mm) 6043 6243 6243DX 6033 6233 6233DX
4" (102mm) 6044 6244 6244DX 6034 6234 6234DX Zestawy obejmują regulowany wzmacniacz przepływu
powietrza,  separator-filtr i regulator ciśnienia (ze złączką).
Średnica
gardzieli
Pierścień